
佛光大學  相同或等同課程對照表 

學程開設單位：社會學暨社會工作學系                                      ※ 使用 109 學年度前舊制學程 

本院系開設學程 本院系開設學程 

課規年度 學程名稱 課號 科目名稱 課規年度 學程名稱 課號 科目名稱 審定結果 

105-109 

系核心學程 

SY102 社會統計(一) 

110 

社會研究基礎學程 

心理系領域核心學程 

管理學系核心學程 

經濟學領域核心學程 

SY114 

SC107 

MD511 

AE201 

社會統計 

統計學(上) 

統計學(一) 

統計學(一) 

□相同 ■等同 

SY112 社會統計(二) 

社會研究基礎學程 

心理系領域核心學程 

管理學系核心學程 

經濟學領域核心學程 

SY254 

SC106 

MD118 

AE202 

社會統計軟體應用 

統計學(下) 

統計學(二) 

統計學(二) 

□相同 ■等同 

地方社會發展學程 
SY206 文化社會學 社會研究基礎學程 SY216 文化與社會 ■相同 □等同 

SY413 社會企業 社會創新與治理學程(社科院) SO124 社會企業 ■相同 □等同 

社會工作學程 

SY230 人類行為與社會環境 社會發展與政策學程 SY217 人類行為與社會環境 ■相同 □等同 

SY227 社會福利行政 社會福利服務學程 SY252 社會福利行政 ■相同 □等同 

SY321 方案設計與評估 社會福利服務學程 SY333 方案設計與評估 ■相同 □等同 

SY329 社會政策與社會立法 社會發展與政策學程 SY331 社會政策與社會立法 ■相同 □等同 

SY423 社會工作實習(一) 社會福利服務學程 SY418 社會工作實習(一) ■相同 □等同 

SY315 社會工作管理 社會福利服務學程 SY332 社會工作管理 ■相同 □等同 

SY421 社會工作實習(二) 社會福利服務學程 SY419 社會工作實習(二) ■相同 □等同 

備註： 
1.不同學程如列有相同或等同之課程，經學程主辦院、系課程委員會審查同意者，該課程之學分得同時採計為不同學程之學分，惟畢業時不得重複採計為畢業學分。 

2.此表請院系同步置放於所屬網頁，以茲公告與學生週知。 

 


