佛光大學 相同或等同課程對照表

學程開設單位:社會學暨社會工作學系

※ 使用 109 學年度前舊制學程

本院系開設學程				本院系開設學程				
課規年度	學程名稱	課號	科目名稱	課規年度	學程名稱	課號	科目名稱	審定結果
105-109	系核心學程	SY102	社會統計(一)	110	社會研究基礎學程 心理系領域核心學程 管理學系核心學程 經濟學領域核心學程	SY114 SC107 MD511 AE201	社會統計 統計學(上) 統計學(一) 統計學(一)	□相同 ■等同
		SY112	社會統計(二)		社會研究基礎學程 心理系領域核心學程 管理學系核心學程 經濟學領域核心學程	SY254 SC106 MD118 AE202	社會統計軟體應用 統計學(下) 統計學(二) 統計學(二)	□相同 ■等同
	地方社會發展學程	SY206	文化社會學		社會研究基礎學程	SY216	文化與社會	■相同 □等同
		SY413	社會企業		社會創新與治理學程(社科院)	SO124	社會企業	■相同 □等同
	社會工作學程	SY230	人類行為與社會環境		社會發展與政策學程	SY217	人類行為與社會環境	■相同 □等同
		SY227	社會福利行政		社會福利服務學程	SY252	社會福利行政	■相同 □等同
		SY321	方案設計與評估		社會福利服務學程	SY333	方案設計與評估	■相同 □等同
		SY329	社會政策與社會立法		社會發展與政策學程	SY331	社會政策與社會立法	■相同 □等同
		SY423	社會工作實習(一)		社會福利服務學程	SY418	社會工作實習(一)	■相同 □等同
		SY315	社會工作管理		社會福利服務學程	SY332	社會工作管理	■相同 □等同
		SY421	社會工作實習(二)		社會福利服務學程	SY419	社會工作實習(二)	■相同 □等同

備註:

^{1.}不同學程如列有相同或等同之課程,經學程主辦院、系課程委員會審查同意者,該課程之學分得同時採計為不同學程之學分,惟畢業時不得重複採計為畢業學分。

^{2.}此表請院系同步置放於所屬網頁,以茲公告與學生週知。